[image: Герб черный-7]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РАЙКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                                     Р Е Ш Е Н И Е
                  от  24.11. 2014г.                          аал Райков                                           № 91

«О передаче исполнения части своих полномочий органу местного
самоуправления Усть-Абаканского района»

  Рассмотрев проект соглашения между Райковским сельским советом и Усть- Абаканским
районом «о передаче исполнения своих полномочий на 2015 год», руководствуясь Федеральным законом от 06.11.2003 г. № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями), Уставом Райковского сельсовета, а также исходя из принципов сотрудничества и взаимной ответственности за осуществление совместной деятельности, невмешательства в исключительную компетенцию друг друга, и в целях повышения эффективности решения вопросов местного значения,

Совет депутатов решил:
1. Утвердить Соглашение между Райковским сельским советом и Усть-Абаканским районом о передаче исполнения части своих полномочий согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию, в средствах массовой информации.

Глава
Райковского сельсовета                                                        А.Н.Сараев

image1.jpeg